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TOIMINTAKERTOMUS 2025 
Hollolan kirkonseudun kylät ry:n 15. toimintavuosi oli työntäyteinen, tapahtumarikas ja antoisa. Aktiivisella 
toiminnalla kyläyhdistys haluaa osoittaa vahvaa yhteisöllisyyttä ja sitoutumista kylän kehittämiseen.  

Toiminnan pääpainopistealueita vuodelle 2025 olivat jo vakiintuneiden sekä uusien tapahtumien 
järjestäminen, kioskin vuokraustoiminta, huoltorakennuksen ylläpito sekä kylän asukkaiden ja eri 
yhdistysten yhteistyön tiivistäminen ja jäsenhankinnan aktivoiminen.  Muutamia esimerkkejä 
toiminnastamme mainitaksemme mm.  kioskirakennuksen talkootyöt, Kyläpostilehti, omat tapahtumat, 
osallistuminen muiden toimijoiden tapahtumiin sekä Turvallisen arjen kylät Hollolassa-
kyläturvallisuushankkeeseen. 

Hallituksen kokoukset ja hallituksen toiminta 
 
Hallitus kokoontui yhteensä neljä kertaa ja 11.3.2024 järjestettiin yhdistyksen vuosikokous. 

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Elina Isotalo. 

Vuonna 2025 yhdistyksen puheenjohtajana toimi Elina Isotalo. Puheenjohtajakausi on kaksi vuotinen ja näin 
ollen Isotalon kaksivuotinen puheenjohtajakausi päättyi vuoteen 2024. Vuosikokous valitsi Isotalon 
uudelleen puheenjohtajaksi. 

Vuosikokouksessa hallituksen jäsenistä erovuorossa olivat Mika Vänskä, Mervi Pajula ja Tuija Vilén. Mika 
Vänskä, Mervi Pajula ja Tuija Vilén valittiin jatkamaan hallituksessa. Muina hallituksen jäseninä jatkoivat Eila 
Karhu ja Riku Mustonen.  

Uuden hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin 8.4.2025.  Järjestäytymiskokouksessa määriteltiin 
tarkemmin hallituksen jäsenten roolit. Hallitukseen muodostettiin seuraavat roolit puheenjohtajan, 
varapuheenjohtajan ja sihteerin lisäksi: 

• Rahastonhoitaja - Mervi Pajula  
• Jäsenasiainhoitaja - Riku Mustonen  
• Kyläposti -lehti – puheenjohtaja Elina Isotalo lehden päätoimittaja ja operatiivinen vastuu on Eila 

Karhulla  
• Kiinteistövastaava - Mika Vänskä, varalla Riku Mustonen 
• Tapahtumavastaava - tapahtumien vastuut sovitaan tapahtumakohtaisesti erikseen. 

Yhdistyksen varapuheenjohtajana toimi Eila Karhu ja sihteerinä Tuija Vilén. 

Varsinaisten kokousten lisäksi on pidetty mm. Kyläposti -lehdestä ja tapahtumista erillisiä palavereita. 
Hallitus kommunikoi paljon myös hallituksen jäsenille perustetun WhatsApp-ryhmän välityksellä. 

Hallituksen kokoukset 2025: 

• 14.1.2025 (vanhalla hallituskokoonpanolla) 
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• 8.4.2025 järjestäytymiskokous 
• 19.8.2025 
• 11.11.2025 

Yhdistyksen kirjanpito toteutettiin Kitsas-kirjanpito-ohjelmalla, joka otettiin käyttöön vuonna 2024. Kahden 
vuoden käytön perusteella voimme sanoa, että ohjelma on helpottanut sekä selkeyttänyt yhdistyksen 
kirjanpitoa huomattavasti. 

 

Kioski 

Kioskin vuokralaisena toimi KoHo Kitchen Oy. Yrittäjinä Taru Holopainen ja Anni Kotiranta. Kesä 2025 oli 
yrittäjien kolmas vuosi kioskilla. 
 
Yrittäjät ovat toteuttaneet erinomaisesti yhdistyksen toiveet kioskin toiminnasta. Edellisvuoden tapaan 
kioski järjesti musiikki- ja teemailtoja, jotka houkuttelivat runsaasti kävijöitä. Monipuolinen valikoima itse 
valmistettuja, tuoreita kahvila- ja ravintolatuotteita sekä keittolounas sämpylöineen vetivät tänäkin vuonna 
vierailijoita myös pidemmän matkan takaa. 
 
Yrittäjien toiveesta tehtiin vuokrasopimuksesta poikkeava kokeilu, jossa he saavat itse päättää miten 
pitävät kioskia avoinna syyskuussa. Tämä kokeilu ei vaikuttanut kioskista saatuihin vuokratuloihin. Yrittäjät 
kokivat kokeilun onnistuneena ja ovat luvanneet palata hallitukselle uuden pysyvämmän ehdotuksen 
kanssa. Tämä ehdotus käsitellään hallituksen kokouksessa sen saavuttua. 
 
Kioskilla pidettiin keväällä 22.4. talkoot, jossa suoritettiin kioskin alueen siivous (haravointi, roskat pois, 
hiekka pois asfaltilta jne.) Kioskin rinteen istutustalkoot järjestettiin 9.9.2025 myös talkoovoimin. 
 
 
Kyläposti -lehti 

Kyläyhdistyksen vuosittain ilmestyvän Kyläposti-lehden toimitustyö käynnistettiin vuoden ensimmäisen 
hallituksen kokouksen yhteydessä. Kyläpostin mainosmyynti ja artikkeleiden kirjoittaminen hoidettiin 
hallituksen jäsenten toimesta. Lehden taiton teki Mainostuotanto JuuNou ja se painettiin Grano Oy:ssa. 
 
Lehdessä julkaistiin yhteensä 10 artikkelia, jotka käsittelivät kyläläisten toimintaa ja ajankohtaisia aiheita. 
Sisältöihin kuului muun muassa haastatteluja kylän uusista yrittäjistä, katsaus vanhaan ja 
kulttuurihistoriallisesti merkittävään rakennukseen sekä juttuja kyläyhdistyksen järjestämistä tapahtumista 
ja talkoista.  
 
Lähialueen yrittäjät osallistuivat lehteen yhteensä 31 mainoksella. Kyläpostia painettiin 1700 kappaletta, 
joista 1150 kappaletta toimitettiin suorajakeluna Timo Viljasen toimesta viikolla 18 yhdistyksen alueen 
postinumeroille. Lisäjakeluna lehteä oli saatavilla Hollolan kirkonkylän kioskilta, EnjoyNature B&B:stä, 
Messilä Campingistä ja Salesta. 
 
Lehden sisällöstä saatiin lukijoilta positiivista palautetta. Lehden jakelun yhteydessä aktivoitiin myös 
jäsenhankintaa jakamalla A5-kokoinen lipare teemalla ”Liity jäseneksi Kyläyhdistykseen”. 
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Tapahtumat 
 
Siivouspäivä -peräkonttikirpis 
Kyläyhdistys järjesti Siivouspäivä -peräkonttikirppiksen 24.5.2025 klo 10–14 Hollolan kirkonkylän kioskin 
hiekkaparkkipaikalla. Ajankohta tapahtumalle oli hyvä. Tapahtumasta jaettiin tietoa yhdistyksen kotisivuilla 
sekä Facebook- ja Instagram -sivuilla. Osallistumisesta ei peritty erillistä korvausta myyjiltä. 
Peräkonttikirppikseen osallistui 20 myyjää (3 enemmän kuin edellisenä vuonna). Tapahtumasta pidettiin ja 
sen toivotaan jatkossakin jatkuvan. Uskomme, että yhdistyksellä on mahdollisuus laajentaa tapahtumaa. 
Seuraava peräkonttikirppis järjestetään 23.5.2026. 
 
Avoimet kylät 
Kyläyhdistys osallistui yhteistyössä EnjoyNature B&B:n kanssa Avoimet kylät -tapahtumaan 14.6.2025 
Kyläyhdistys oli EnjoyNaturen laavulla paistamassa makkaraa (vapaaehtoinen maksu), tekemässä 
kasvomaalausta sekä tuomassa kyläyhdistyksen toimintaa esille. EnjoyNature lahjoitti makkarat. Kävijöitä 
oli vain kourallinen, joten tällaisenaan tämä konsepti ei toimi. 

Leikkikenttäkekkerit 
Leikkikenttäkekkerit -tapahtuma järjestettiin jo kolmannen kerran Kirkonrannassa 9.8.2025 klo 11-14.  
Tapahtumassa oli runsaasti erilaisia toimintapisteitä lapsille. Ohjelmassa oli muun muassa poniratsastusta, 
kepparirata, kasvomaalausta sekä perheen pienimmille suunnattu pomppulinna. Lisäksi lapsia viihdyttivät 
onnenpyörä, Hollolan Kotiseutuyhdistyksen pelipiste sekä Uskilan ja Kutajoenniemen metsästysseurojen 
järjestämä jälkientunnistusrasti ja koirien hakunäytökset. Lapset pääsivät myös tutustumaan 
maansiirtokoneeseen ja tapahtuma-alueella kiertänyt pelle ilahdutti lapsia ilmapallotaiteella. Kaikki 
toimintapisteet olivat lapsille maksuttomia, ja lisäksi tarjolla oli ilmaiseksi popcornia ja hattaraa. 
 
Kyläyhdistys piti tapahtumassa buffettia, jossa myytiin mm. makkaraa, leivonnaisia ja kahvia. Hollolan 
kunnalta tapahtuman järjestämiseen saatiin 400€ avustus ja lisäksi Pappilankylän yhteisalueet osallistuivat 
tapahtumaan 300€:lla. Hollolan Pappila tuki tapahtumaa lahjoittamalla 50 pullaa buffetmyyntiin. 
Onnenpyörään liittyviä lapsille jaettavia palkintoja lahjoittivat mm. Tokmanni Hollola, Hollolan Sale, 
Kirkonkylän kioski, SkiOut sekä Positiivarit. 
 
Sää oli tapahtumalle suosiollinen ja Leikkikenttäkekkereillä vierailikin arvioiden mukaan 300 henkilöä, joista 
lapsia yli puolet. Tapahtuma koettiin onnistuneeksi sekä toimivaksi ja sai paljon kehuja kävijöiltä ja 
ulkopuolisilta rastienpitäjiltä. 
 
Hallitus kokoontui 8.7. sekä 5.8. Leikkikenttäkekkereiden suunnittelupalaveriin sekä lisäksi hoiti 
tapahtumaa koskevia asioita Whatsapp-ryhmän kautta.  
 
Sadonkorjuu- ja perinnepäivä 
Kylällä järjestettiin Hollolan kotiseutuyhdistyksen toimesta Sadonkorjuu- ja perinnepäivä 16.8.2025. 
Kyläyhdistys oli mukana tapahtumassa omalla pisteellään, jossa kerrottiin yhdistyksen toiminnasta sekä 
myytiin hattaroita ja popcornia. Lisäksi Metsäpalvelu SavottaSudet Oy myi tapahtumassa jätkänkynttilöitä, 
joiden tuotto jaettiin Hollolan kotiseutuyhdistyksen ja kyläyhdistyksen kesken. 

Huoltorakennuksen maalaustalkoot ja kioskin istutustalkoot  
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Huoltorakennuksen maalaustalkoot järjestettiin 23.8.2025 talkoovoimin. Talkoissa maalattiin 
huoltorakennuksen katon aluslaudat. Talkoisiin osallistui 5 kyläläistä. 
 
Kioskin istutustalkoot järjestettiin 9.9.2025 myös talkoovoimin. Istutustalkoissa siistittiin kioskin rinne ja 
uusittiin kuolleita kasveja. Istutustalkoisiin osallistui 11 kyläläistä. Tmi Toni Arvila lahjoitti yhdistykselle 
istutusmultaa sekä työtunteja kaivurilla. 
 
Talkoisiin saatiin Hollolan kunnalta tuotantotukiavustusta 500 €.  
 

Kiitos ilta Kyläyhdistyksen aktiiveille 
Kyläyhdistyksen aktiiveille järjestettiin kiitosilta 17.10.2025 Eila Karhun kodalla. Kyläyhdistyksellä on 
”Kyläyhdistyksen aktiivit”-Whatsapp-ryhmä, johon liittyneet ovat ilmoittaneet halukkuutensa osallistua 
kyläyhdistyksen toimintaan talkoolaisina. Aktiiviryhmässä on 30 jäsentä. Kiitosillan kutsu jaettiin ryhmän 
kautta. Iltaan osallistui 14 henkilöä. Ilta oli kyläyhdistyksemme vapaaehtoisten mielestä onnistunut ja 
mukava ja tällaista toimintaa toivottiin jatkossakin. 
 
Kirkonkylän joululukuusi 
Kirkonkylän joulukuusi löytyi tänä vuonna kyläläisen yhteydenotosta. Kyläyhdistys pystytti viikolla 48 
joulukuusen Kirkonkylän joulutunnelmaa luomaan. Kuusen lahjoitti Heikki Norola ja sen kaatamisen ja 
pystytyksen hoiti Metsäpalvelu SavottaSudet Oy ja Tmi Toni Arvila.  

Marian Joulutori 
Perinteinen Marian Joulutori järjestettiin kirkonkylällä 13.-14.12.2025 klo 11-17. Marian joulutori on 
kirkonkylällä perinteisesti jo vuodesta 1992 järjestetty tapahtuma, jonka kyläyhdistys haluaa säilyvän kylällä 
ja toivoo kehittyvän. Tämän vuoden Marian Joulutori oli toinen, jonka kyläyhdistys järjesti.  
 
Joulutoriin järjestelyihin osallistuvat kyläyhdistyksen lisäksi Vanha Kunnantupa, Hollolan Pappila, Asta 
Pulkkisen edustajat, Sirkku Muhli ja Kari Rauha. Kyläyhdistys ja järjestelyihin osallistuvat palaveerasivat 
14.10. sekä 25.11. sopien tapahtuman tarkemmat aikataulut ja tehtävät. Marian Joulutorista pyrittiin 
kehittämään entistä tapahtumallisempi kokonaisuus sekä houkuttelemaan lisää myyjiä, kunnioittaen 
kuitenkin tapahtuman henkeä ja perinteitä. Marian Joulutori levittäytyi useille alueille Hollolan 
kirkonkylässä. Tapahtuman toimintaa oli Hollolan Pyhän Marian kirkolla, Hollolan Pappilassa, Vanhalla 
Kunnantuvalla, Vanhan Kanttorilan pihapiirissä, Ateljee Asta Pulkkisen Lahjapuodissa sekä kioskin alueella. 
 
Vanhan Kunnantuvan, Hollolan Pappilan sekä Ateljee Asta Pulkkisen lisäksi myyjiä Joulutorilla oli hieman 
enemmän kuin edellisvuonna, yhteensä 12. Näiden myyjien myyntipisteet toimivat Vanhan Kanttorilan 
pihapiirissä sekä kioskin alueella.   
 
Joulutontut kiertelivät ilahduttamassa perheen pienimpiä pienillä makeilla yllätyksillä ja tapahtumassa 
esiintyi myös Mattien ja Maijojen tanssiryhmä. Vanhan kanttorilan pihapiirissä oli Ateljee Asta Pulkkisen 
lisäksi tarjolla riisipuuroa ja paahdettuja manteleita, käsintehtyjä kynttilöitä, pihkavoiteita, hunajatuotteita 
ja uniikkia keramiikkaa. Vanha Kunnantupa tarjosi kävijöille keittolounasta sekä jouluisia herkkuja. Lisäksi 
tuvalta sai ostaa joulukuusia, Hollolan kotiseutukirjoja ja perinteikkäitä Hollola-koruja. Uutena osallistujana 
Joulutoriin osallistui Hollolan Pappila. Pappila tarjosi kahvilatoiminnan lisäksi mm. joululounasta sekä 
glögejä, konjakkisinappia, salaatinkastiketta ja hilloja. Pappilassa oli myös lapsille tonttupolku sekä 
askartelupaja. Tapahtumallisuutta lisäsi myös Hollolan Pyhän Marian kirkon tapahtumat. Kirkossa oli 
opastus tapahtuma-aikana ja molempina päivinä laulettiin Kauneimmat joululaulut sekä sunnuntaina 
pidettiin kauneimmat joululaulut -messu. Kirkonkylä-työryhmä myi omaistenhuoneessa kirkon vihkiristi -
koruja ja käsintehtyjä sukkia.  
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Järjestämisvastuun lisäksi kyläyhdistys osallistui Marian joulutoriin kioskilla myyden vihtoja, makkaraa sekä 
kuumaa mehua. Lapsille oli tarjolla ilmaiseksi vaahtokarkkeja, joita sai paahtaa avotulella.  Lisäksi myyjiä 
varten kioskin terassille pystytettiin 4 x 8 metrin kokoinen teltta. Osa myyjistä sijoittui kioskin terassilla 
olevaan isompaan telttaan ja osa 3 x 3 metrin telttaan kioskin edustalle. Myyntivalikoima oli monipuolinen 
ja sisälsi muun muassa kynttilöitä, villasukkia, ompelutöitä, koruja, kransseja sekä erilaisia puutuotteita. 
Kioskin edustalle oli Toni Pajulan toimesta rakennettu lauantaille ja sunnuntaille rakovalkea, joka herätti 
runsaasti kiinnostusta ja loi alueelle viihtyisää tunnelmaa. Monet kävijät ikuistivat itsensä tai perheensä 
rakovalkean äärellä.   
 
Tapahtumaa mainostettiin Kyläyhdistyksen somessa ja kotisivuilla sekä ilmoitettiin Suomen Kylien 
”Joulukylät”-sivuille ja Menoinfoon. Tapahtumasta laadittiin lehdistötiedote, joka lähetettiin lähialueen 
toimituksiin. Hollolan Sanomat julkaisi tiedotteen lehdessään kokonaisuudessaan. 
 
Tapahtumaan tehtiin Kyläyhdistyksen toimesta uudet opasteet Kirkkotien ja Hatsinantien sekä Rantatien ja 
Särkäntien risteykseen. Lisäksi kioskin edustalle rakennettiin opastetanko, joka ohjasi kävijöitä eri 
toimipisteille. 
 
Tapahtuma-alue rakennettiin ja purettiin Kyläyhdistyksen aktiivien voimin tapahtumaa edeltävänä ja 
tapahtuman jälkeisenä päivänä. Marian joulutori oli onnistunut tapahtuma ja sai erittäin hyvää palautetta 
sekä kävijöiltä että myyjiltä. Arviolta Marian Joulutorille osallistui noin 2500 kävijää. 
 
Kiinteistöt 

Kyläyhdistys omistaa kioskirakennuksen sekä WC- ja varastorakennuksen. Kiinteistöjen ylläpito hoidettiin 
pääosin hallitusten jäsenten kesken. Ylläpito sisältää mm. alueiden siisteydestä huolehtimisen sekä paperi 
ja siivoustarvikehankinnat. Saniteettitilojen siivous ostettiin ulkopuoliselta. Ekoeläin Oy huolehti tilojen 
siivouksesta kesäaikaan kaksi kertaa kuukaudessa. 

Koiviston auton vuokrasopimus WC-tilojen vuokraamisesta linja-autokuskien käyttöön päättyi 6.8.2025 
loppuun Koiviston auton irtisanoessa toistaiseksi voimassa olevan vuokrasopimuksen. 

Rakennusten sähkösopimus uusittiin samalta toimijalta kahdeksi vuodeksi. 

Kioskilla pidettiin keväällä 22.4. talkoot, jossa suoritettiin kioskin alueen siivous (haravointi, roskat pois, 
hiekka pois asfaltilta jne.). Huoltorakennuksen maalaustalkoot pidettiin 23.8.2025 ja Kioskin istutustalkoot 
järjestettiin 9.9.2025 (lue lisää kohdasta Tapahtumat). 
 
Yrittäjien toiveesta ulkona käytössä ollut huonosti toimiva kylmävitriini poistettiin kioskilta ja hävitettiin 
alkusyksystä.  
 
Huoltorakennuksen septi on ollut epäkunnossa. Mm. raha-automaatti ei ole toiminut. Septi on nyt toiminta 
kuntoinen ja avataan keväällä, kun WC-tilat avataan käyttöön. 

Jäsenet 

Kertomusvuoden lopussa yhdistykseen kuului 12 henkilöjäsentä, 30 perhejäsentä ja yksi yritys-
/yhteisöjäsen, yhteensä 43 jäsentä. Aiempaan vuoteen kasvua on 139%. Jäsenhankintaa on edistetty sekä 
tapahtumissa että yhdistyksen somekanavissa. Lisäksi tänä vuonna tehtiin Kyläposti-lehden väliin ”Liity 
jäseneksi” -lomake, jonka avulla saatiinkin kerättyä hyvin uusia jäseniä yhdistykselle. Jäsenmaksut eivät ole 
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yhdistyksen ensisijainen tulonlähde, joten pieni jäsenmäärä ei rajoita toimintaa, sillä yhdistyksen toiminta 
ei ole rakennettu jäsenmaksujen varaan. 

Jäsenrekisteriä ylläpidetään Kyläyhdistyksen Google drivessä. Liittyessään yhdistyksen jäseneksi google 
forms-lomakkeella tiedot tallentuvat rekisteriin automaattisesti. Tarvittaessa jäsen lisätään manuaalisesti 
rekisteriin, jos hän on ilmoittanut jäseneksi jotain muuta kanavaa käyttäen. 

2024 luotu ”Kyläyhdistyksen aktiivit” Whatsapp-ryhmä on kerännyt jo 30 jäsentä. Ryhmässä yhdistys voi 
tiedottaa yhdistystä koskevista asioista sekä tiedustella vapaaehtoisten halukkuutta erilaisiin tapahtumiin ja 
talkoisiin. Kyläyhdistys ja aktiivit ovat kokeneet ryhmän toimivaksi ja helpoksi tavaksi lähestyä 
vapaaehtoisia. Ryhmään liittyminen on vapaaehtoista, kuten myös talkootoimintaan osallistuminen. 

Muu toiminta 

Kyläyhdistys on vuoden aikana osallistunut ja järjestänyt erilaisia tapaamisia ja palavereja kylän yhdistysten 
ja muiden alueen toimijoiden kanssa. 

9.1.2025 kyläyhdistyksestä osallistui jäsen Timo Viljanen matkailualan verkostotapaamiseen EnjoyNature 
B&B:llä. 

Kylän yhdistysten tapaaminen järjestettiin 15.4.2025 klo 18.00 Kunnantuvan yläkerrassa. Tapaamisessa 
käytiin läpi kyläyhdistyksen laatimaa Kyläpostiin tulevaa tapahtumakalenteria, kartoitettiin eri seurojen ja 
yhdistysten halukkuutta osallistua kyläyhdistyksen järjestämiin tapahtumiin sekä esiteltiin kunkin toimijan 
omia tulevia suunnitelmia ja tapahtumia. 

24.6.2024 pidettiin vihtatalkoot, jossa tehtiin joulukuun Marian joulutorin vihdat. Vihdat pakattiin 
myyntikuntoon 2.12.2025. 

13.9. Elina Isotalo osallistui kyläyhdistyksen kutsuttuna edustajan Hollolan Kotiseutuyhdistyksen 80-
vuotisjuhlaan. 

Marraskuussa teetettiin kaksi beach flag -lippua kyläyhdistyksen logolla ja Tervetuloa-tekstillä. Lippuja 
hyödynnettiin ensimmäistä kertaa Marian Joulutorilla. Jatkossa lippuja hyödynnetään kaikissa yhdistyksen 
järjestämissä tilaisuuksissa yhdistyksen näkyvyyden parantamiseksi. 
 

Turvallisen arjen kylät Hollolassa-kyläturvallisuushanke 

Yhdistys päätti vuoden aikana osallistua Turvallisen arjen kylät Hollolassa -kyläturvallisuushankkeeseen, 
joka toteutetaan EU:n maaseuturahoituksen tuella 31.12.2026 saakka. Hankkeen toteuttajana toimii 
Hollolan kunta, ja virallisesti hanke käynnistyi elokuussa 2025. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa kylätason 
turvallisuutta kokoamalla yhteen paikalliset toimijat, asukkaat ja vierailijat, perustamalla pysyvä 
kyläturvallisuusryhmä, laatimalla kyläturvallisuussuunnitelma sekä tuottamalla arjen turvallisuutta tukevia 
materiaaleja ja koulutuksia. Tavoitteena on lisätä kyläläisten osaamista, osallisuutta ja häiriönsietokykyä. 

Hankkeen kautta kylälle perustettiin toiminnan jatkuvuutta turvaava kyläturvallisuusryhmä, johon kuuluu 
sekä paikallisia asukkaita sekä eri yhdistysten edustajia, mukaan lukien kyläyhdistyksen jäseniä. Ryhmä on 
kokoontunut säännöllisesti ja aloittanut kyläturvallisuussuunnitelman valmistelun sekä erilaisten 
varautumisen tapahtumien suunnittelun. 
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Yhdistys on tukenut hanketta aktiivisesti muun muassa markkinoimalla sen tuottamaa materiaalia, kuten 
vuonna 2025 valmistunutta kyläturvallisuusselvitystä, kyläturvallisuusryhmän rekrytointia ja 72 tuntia -
varautumiskoulutusta. Toiminnan kautta yhdistys on edistänyt arjen turvallisuutta, lisännyt tietoisuutta 
varautumisesta ja vahvistanut kyläyhteisön yhteistyötä. Mahdollisista toiminnasta aiheutuneista 
kustannuksista, kuten tilavuokrista, on vastattu hankkeen budjetista. 

 

Varainhankinta 

Yhdistyksen varainhankinta perustui seuraaviin tulonlähteisiin: 

• Vuokratulot kioskista 
• WC-sisäänpääsymaksut 
• Vuokratulot WC:stä 
• Jäsenmaksut 
• Kyläposti lehden ilmoitusmyynti 
• Tapahtumista perittävät maksut ja myyntituotot 
• Avustukset 

o Toiminta-avustus, Hollolan kunta, toimitettu paperisena kuntaan 29.2.2024. 
Avustusta haettu 1000e, saatu 400€. 

o Tuotantotukiavustus, Hollolan kunta, lähetetty sähköpostilla kunnalle 13.3.2024 
Avustusta haettu 900€, saatu 500€. 


